
Halová lukostřelba SOUTĚŽE V DLOUHODOBÉM USPOŘÁDÁNÍ

Sezóna 2010/2011

ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ
Sportovně technická komise

LIGA ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK

Poř. body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body

1. 38 LO TJ OP Prostějov 1536 12.12. 2. 12 1575 29.01. 1. 14 1580 19.02. 2. 12

2. 34 LK Votice 1539 28.11. 1. 14 1534 23.01. 2. 12 1557 05.03. 4. 8

3. 34 TJ Sokol Praha Vršovice 1489 28.11. 3. 10 1533 29.01. 3. 10 1592 05.03. 1. 14

4. 22 ŠLK při ZŠ Bystřice 1488 28.11. 4. 8 1457 09.01. 6. 4 1579 05.03. 3. 10

5. 20 LO TJ Mariánské Hory Ostrava "A" 1461 04.12. 5. 6 1508 15.01. 4. 8 1494 26.02. 5. 6

6. 10 SK Start Praha 1365 04.12. 6. 4 1359 29.01. 7. 2 1446 05.03. 6. 4

7. 10 1. LK Plzeň 1935 1262 04.12. 7. 2 1480 05.02. 5. 6 1433 26.02. 7. 2

8. 0 TJ Opava 1101 05.12. 8. 0 1271 29.01. 8. 0 1237 27.02. 8. 0

PŘEBOR ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK

Poř. body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body

1. 86 LK ZNOJMO "1" 1442 26.12. 1. 30 1459 28.01. 3. 26 1575 11.03. 1. 30

2. 86 SK RAPID PRAHA 1416 11.12. 2. 28 1502 22.01. 1. 30 1514 05.03. 2. 28

3. 80 LK ARCUS Plzeň 1407 21.11. 3. 26 1497 08.01. 2. 28 1484 26.02. 3. 26

4. 68 LO TJ Mariánské Hory Ostrava "B" 1290 04.12. 6. 20 1401 15.01. 4. 24 1422 26.02. 4. 24

5. 68 LK ZNOJMO "2" 1365 26.12. 4. 24 1372 28.01. 5. 22 1387 11.03. 5. 22
6. 56 TJ Spartak Chrást 1293 04.12. 5. 22 1226 08.01. 7. 18 1276 05.03. 8. 16
7. 50 SK SLAVIA PRAHA LUKOSTŘELBA 1282 04.12. 7. 18 1115 08.01. 9. 14 1301 26.02. 7. 18
8. 32 LK CERE "1" 1191 18.12. 10. 12 1338 29.01. 6. 20 0 0
9. 48 ŠLK při ZŠ Bystřice "1" 1266 28.11. 8. 16 1107 09.01. 10. 12 1380 27.02. 6. 20
10. 40 1.LK Plzeň 1935 "1" 1110 21.11. 11. 10 1167 05.02. 8. 16 1175 26.02. 9. 14
11. 14 LK CERE "2" 1029 28.11. 12. 8 871 22.01. 13. 6 0 0
12. 26 1.LK Plzeň 1935 "2" 1228 04.12. 9. 14 0 15. 0 976 26.02. 10. 12
13. 10 ŠLK při ZŠ Bystřice "2" 0 11.12. 13.-15. 0 1104 09.01. 11. 10 0 27.02. 0
14. 18 TJ Sokol Kostelec na Hané LK1997 0 13.-15. 0 941 29.01. 12. 8 957 05.03. 11. 10

15. 12 LK Votice 0 11.12. 13.-15. 0 687 09.01. 14. 4 949 27.02. 12. 8
0 SK Start Praha 0 16. 0 odhlášeni

III.kolo

I.-III. kolo
Družstvo

III.koloI.kolo II.kolo

I.-III. kolo

Družstvo

I.kolo II.kolo

Zpracovala: Šárka Krmášková 1/1


